
от 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ММ «ад № 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 
14.01.2013 № 4 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.01.2013 
N° 4 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального 
образования город Тула» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 
а) абзац 6 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2220» изложить в 

новой редакции: 
«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования 

расположены по адресу: г.Тула, Одоевское шоссе, д. 50, Тульское 
подразделение Московского учебного центра профессиональной квалификации 
открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (2 этаж, 
холл справа).»; 

б) абзац 11 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2225» изложить в 
новой редакции: 

«дома с № 59/39 по N° 79(нечетная), с № 56 по № бб(четная) по проезду 
12-й Мясново,»; 

в) абзац 13 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2228» изложить в 
новой редакции: 

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования 
расположены по адресу: г.Тула, Одоевское шоссе, д. 50, Тульское 
подразделение Московского учебного центра профессиональной квалификации 
открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (2 этаж, 
холл слева).»; 

г) абзац 2 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2411» изложить в 
новой редакции: 

0 0 0 2 7S 



«дома N°N° 55, 57, 59, 61, 61а, 65/29, 68, 70, 70а, 72/31, 74, 76, 76а, 78 по 
улице Гоголевская,». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 июня 
2024 года. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


